DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO
OBRIGATÓRIO DE GESTÃO E COORDENAÇÃO ESCOLAR NO FORMATO REMOTO de
autoria de FABIANA BARBOSA DA SILVA, ANGÉLICA ALVES MARCELINO DA SILVA,
ROSILEIDE DOS SANTOS GOMES SOARES, VANESSA ELIAS FARIAS , foi publicado
nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83546

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83546